
TURNAJ VELKÉ POPOVICE  - TANDEMY  HS    -  VÝSLEDKY

VP MUŽI
jméno oddíl K plné1 dor1 chyby plné2 dor2 chyby plné3 dor3 chyby plné4 dor4 chybyplné celkemdor celkemchyby celkem

1 Ladislav Musil - Jaroslav Procházka VP M 155 79 2 147 70 1 154 84 2 157 62 1 613 295 6 908
2 Lukáš Doubrava - Zdeněk Zahrádka Stříbro - KO M 142 61 2 143 63 2 138 79 2 159 71 2 582 274 0 856
3 Jaroslav Krčma - Vojtěch Vojtíšek Admira M 135 71 3 149 79 1 144 53 2 152 71 3 580 274 9 854
4 Petr Pavlík - Anton Stašák Slavoj M 153 63 1 142 70 1 143 54 2 137 86 0 575 273 4 848
5 Martin Khol - Pavel Jakubík Union M 153 72 2 143 53 3 152 51 8 160 62 3 608 238 16 846
6 Pavel Řehánek - Jiří Kašpar Admira M 135 63 0 140 72 1 147 72 3 154 62 2 576 269 6 845
7 Pavel Ludvík - Pavel Strnad DP M 149 81 1 141 81 2 150 44 9 137 62 2 577 268 14 845
8 Václav Posejpal - Petr Tepličanec Konstruktiva M 137 60 5 145 78 1 130 79 0 139 72 4 551 289 10 840
9 Jaroslav Pleticha - Jaroslav Borkovec Konstruktiva M 140 71 0 146 66 1 140 59 0 147 68 0 573 264 1 837
10 Stanislav Vesecký -  Pavel Vymazal Konstruktiva M 154 62 2 143 53 1 150 54 1 150 63 1 597 232 5 829
11 Milan Perman - Vladislav Vaic Konstruktiva M 147 63 4 138 72 2 135 60 3 140 71 1 560 266 10 826
12 Petr Hartina - Pavel Plachý Sparta - Meteor M 153 63 0 140 49 3 148 62 2 152 54 3 593 228 8 821
13 Peter Koščo - Radek Machulka Rudná M 123 60 4 151 52 6 124 81 2 155 71 4 553 264 16 817
14 Pavel Janoušek - Milan Komorník Praga M 141 53 4 144 57 3 140 68 2 150 62 1 575 240 10 815
15 Karel Novotný - Zdeněk Mora Rudná M 144 78 2 138 60 3 137 61 2 152 44 6 571 243 13 814
16 František Vondráček - Zbyněk Lebl Konstruktiva M 135 44 5 136 62 6 152 62 2 138 71 2 561 239 15 800
17 Milan Perman - Bohumír Musil Konstruktiva M 140 63 4 131 42 4 145 61 4 138 62 4 554 228 16 782
18 Josef Císař - Václav Císař Admira M 131 51 5 141 57 3 142 53 7 138 53 3 552 214 18 766



VP SMÍŠENÉ  +  ŽENY
jméno oddíl K plné1 dor1 chyby plné2 dor2 chyby plné3 dor3 chyby plné4 dor4 chybyplné celkemdor celkemchyby celkem

1 Blanka Mizerová - Stanislav Březina Slávia Slavoj S 148 78 2 156 61 2 145 58 2 145 72 0 594 269 6 863
2 Hana Kyrianová - Oldřich Hendl Fezko Strakon S 143 52 7 137 80 1 143 78 0 155 72 1 578 282 9 860
3 Irini Sedláčková - Lucie Řehánková Admira Ž 159 71 0 145 52 4 151 81 1 142 59 4 597 263 9 860
4 Blanka Mizerová - Hedvika Mizerová Slavia Ž  142 72 1 127 72 6 146 60 4 151 71 1 566 275 12 841
5 Jindra Kavková - Miloslav Dušek US S 149 61 3 144 85 2 140 53 2 144 62 1 577 261 8 838
6 Ivana Vlková - Ladislav Zahrádka Meteor S 160 62 2 137 54 2 143 72 0 137 71 2 577 259 6 836
7 Jarmila Zimáková - Jiří Novotný Rudná S 145 81 0 142 45 4 145 61 3 137 79 3 569 266 10 835
8 Lidmila Fořtová - Anton Stašák Slavia Slavoj S 144 44 6 139 63 0 155 51 4 156 72 0 594 230 10 824
9 Emilie Somolíková - Ladislav Musil VP S 139 72 3 144 72 1 139 35 9 141 75 2 563 254 15 817
10 Dana Školová - Roman Tumpach US S 132 66 1 135 52 1 143 71 2 147 68 0 557 257 4 814
11 Anna Seilerová - Petr Hrubý Slavia Slavoj S 155 71 4 139 72 2 135 52 3 133 54 3 562 249 12 811
12 Míla Kohoutová - Karel Kohout Rudná S 146 50 3 149 44 5 137 71 2 144 70 2 576 235 12 811
13 Marie Chlumská -Vladislav Vaic Konstruktiva S 127 70 3 139 63 3 145 61 4 135 70 4 546 264 14 810
14 Eliška Fialová - Miloslav Kellner Zentiva S  148 53 2 142 50 6 136 61 5 141 71 1 567 235 14 802
15 Jaruška Havrdová - Jan Kratochvil VP S 143 53 1 139 61 5 148 47 6 136 68 3 566 229 15 795
16 Petra Koščová - Tomáš Keller Rudná S 152 45 7 141 44 3 155 52 3 144 61 3 592 202 16 794
17 Zuzana Kučerová - Lukáš Korta Konstruktiva S 143 63 4 129 51 4 141 61 1 136 62 4 549 237 13 786
18 Stanislava Švindlová - Jiřina Beranová Konstruktiva Ž 150 50 7 142 51 3 134 35 7 145 72 2 571 208 19 779
19 Irini Sedláčková - Jiří Kašpar Admira S 132 71 1 128 54 6 119 59 1 137 72 0 516 256 8 772
20 Jana Procházková - Jaroslav Procházka VP S 134 53 4 130 70 3 135 45 6 146 55 5 545 223 18 768
21 Tereza Komárková - Jaroslav Pleticha Konstruktiva S 145 45 5 117 54 2 151 62 4 140 54 3 553 215 14 768
22 Jitka Kudějová - Antonín Knobloch US S 146 42 4 146 59 3 129 53 6 139 54 2 560 208 15 768
23 Květa Pytlíková - Jaroslav Kotapiš Union S 134 52 4 125 61 0 138 63 4 136 51 7 533 227 15 760
24 Jana Dušková - Jitka Kudějová US Ž 133 35 8 148 63 3 130 60 1 137 54 5 548 212 17 760
25 Lidmila Fořtová - Nikola Zuzánková Slávia Ž 135 54 5 152 34 8 123 62 1 143 54 5 553 204 19 757
26 Tereza Chlumská - Vlastimil Chlumský Konstruktiva S 131 36 9 127 62 6 134 44 8 156 27 7 548 169 30 717



PRAŽSKÁ PĚTKA  -  MUŽI
jméno oddíl K plné1 dor1 chyby plné2 dor2 chyby plné3 dor3 chyby plné4 dor4 chybyplné celkemdor celkemchyby celkem

1 Lukáš Doubrava - Zdeněk Zahrádka Stříbro - KO M 142 61 2 143 63 2 138 79 2 159 71 2 582 274 0 856
2 Jaroslav Krčma - Vojtěch Vojtíšek Admira M 135 71 3 149 79 1 144 53 2 152 71 3 580 274 9 854
3 Petr Pavlík - Anton Stašák Slavoj M 153 63 1 142 70 1 143 54 2 137 86 0 575 273 4 848
4 Martin Khol - Pavel Jakubík Union M 153 72 2 143 53 3 152 51 8 160 62 3 608 238 16 846
5 Pavel Ludvík - Pavel Strnad DP M 149 81 1 141 81 2 150 44 9 137 62 2 577 268 14 845
6 Václav Posejpal - Petr Tepličanec Konstruktiva M 137 60 5 145 78 1 130 79 0 139 72 4 551 289 10 840
7 Jaroslav Pleticha - Jaroslav Borkovec Konstruktiva M 140 71 0 146 66 1 140 59 0 147 68 0 573 264 1 837
8 Stanislav Vesecký -  Pavel Vymazal Konstruktiva M 154 62 2 143 53 1 150 54 1 150 63 1 597 232 5 829
9 Petr Hartina - Pavel Plachý Sparta - Meteor M 153 63 0 140 49 3 148 62 2 152 54 3 593 228 8 821
10 Peter Koščo - Radek Machulka Rudná M 123 60 4 151 52 6 124 81 2 155 71 4 553 264 16 817
11 Pavel Janoušek - Milan Komorník Praga M 141 53 4 144 57 3 140 68 2 150 62 1 575 240 10 815
12 Karel Novotný - Zdeněk Mora Rudná M 144 78 2 138 60 3 137 61 2 152 44 6 571 243 13 814

PRAŽSKÁ PĚTKA  -  ŽENY
jméno oddíl K plné1 dor1 chyby plné2 dor2 chyby plné3 dor3 chyby plné4 dor4 chybyplné celkemdor celkemchyby celkem

1 Irini Sedláčková - Lucie Řehánková Admira Ž 159 71 0 145 52 4 151 81 1 142 59 4 597 263 9 860
2 Blanka Mizerová - Hedvika Mizerová Slavia Ž  142 72 1 127 72 6 146 60 4 151 71 1 566 275 12 841
3 Jana Dušková - Jitka Kudějová US Ž 133 35 8 148 63 3 130 60 1 137 54 5 548 212 17 760
4 Lidmila Fořtová - Nikola Zuzánková Slávia Ž 135 54 5 152 34 8 123 62 1 143 54 5 553 204 19 757

PRAŽSKÁ PĚTKA  -  SMÍŠENÉ
jméno oddíl K plné1 dor1 chyby plné2 dor2 chyby plné3 dor3 chyby plné4 dor4 chybyplné celkemdor celkemchyby celkem

1 Blanka Mizerová - Stanislav Březina Slávia Slavoj S 148 78 2 156 61 2 145 58 2 145 72 0 594 269 6 863
2 Hana Kyrianová - Oldřich Hendl Fezko Strakon S 143 52 7 137 80 1 143 78 0 155 72 1 578 282 9 860
3 Jindra Kavková - Miloslav Dušek US S 149 61 3 144 85 2 140 53 2 144 62 1 577 261 8 838
4 Ivana Vlková - Ladislav Zahrádka Meteor S 160 62 2 137 54 2 143 72 0 137 71 2 577 259 6 836
5 Jarmila Zimáková - Jiří Novotný Rudná S 145 81 0 142 45 4 145 61 3 137 79 3 569 266 10 835
6 Lidmila Fořtová - Anton Stašák Slavia Slavoj S 144 44 6 139 63 0 155 51 4 156 72 0 594 230 10 824
7 Dana Školová - Roman Tumpach US S 132 66 1 135 52 1 143 71 2 147 68 0 557 257 4 814
8 Anna Seilerová - Petr Hrubý Slavia Slavoj S 155 71 4 139 72 2 135 52 3 133 54 3 562 249 12 811
9 Míla Kohoutová - Karel Kohout Rudná S 146 50 3 149 44 5 137 71 2 144 70 2 576 235 12 811
10 Eliška Fialová - Miloslav Kellner Zentiva S  148 53 2 142 50 6 136 61 5 141 71 1 567 235 14 802
11 Petra Koščová - Tomáš Keller Rudná S 152 45 7 141 44 3 155 52 3 144 61 3 592 202 16 794
12 Irini Sedláčková - Jiří Kašpar Admira S 132 71 1 128 54 6 119 59 1 137 72 0 516 256 8 772
13 Tereza Komárková - Jaroslav Pleticha Konstruktiva S 145 45 5 117 54 2 151 62 4 140 54 3 553 215 14 768
14 Jitka Kudějová - Antonín Knobloch US S 146 42 4 146 59 3 129 53 6 139 54 2 560 208 15 768
15 Květa Pytlíková - Jaroslav Kotapiš Union S 134 52 4 125 61 0 138 63 4 136 51 7 533 227 15 760


